

EXP. NÚM: 2021-07

LOT 3: MATERIAL ELÈCTRIC

**CONTRACTE: SUBMINISTRAMENT de DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL
FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES GESTIONATS PER
PROCORNELLÀ**

D'una banda, el Sr. Sergio Fernández Mesa i el Sr. Juan Luís Suárez Carmona amb DNI núm. i 46.559.573-Y i 46.553.350-Q, respectivament.

De l'altra banda, el Sr. Santiago Soler Manils, amb DNI núm. 52.157.081-G.

ACTUEN:

Els primers, en nom i representació i en qualitat de conseller delegat, i Gerent de administració i finances, respectivament, de l'empresa municipal de PROMOCIÓ SOCIAL, URBANA I ECONÒMICA DE CORNELLÀ, S.A. (PROCORNELLÀ), amb domicili al carrer Albert Einstein, número 47 - 49, de Cornellà de Llobregat, CIF A- 58283342.

Segons l'escriptura de fusió autoritzada pel Notari de Cornellà Sr. Manuel A. Benedito, amb el seu núm. de protocol 440, a data de 20 de maig de 2011, inscrita a data de 10 de juny de 2011 al Registre Mercantil de Barcelona en el foli 144, tom 39966, full B-23536, inscripció 75ª.

Consten les facultats dels compareixents, del primer, a l'acord aprovat en la sessió del Consell d'Administració celebrada el 24 de juliol de 2019, acords que es van elevar a públic mitjançant escriptura atorgada el dia 30 de juliol de 2019 davant el Notari Sra. María Blanca Rodríguez Coladas amb el número 764 de protocol, i inscrita a data de 2 setembre de 2019 al Registre Mercantil de Barcelona, al volum: 42998, foli:19, full B:23536, inscripció:96; i del segon, apoderat segons l'acord aprovat en la sessió del Consell d'Administració de data de 23 de març de 2021, elevat a públic mitjançant escriptura atorgada a data de 16 d'abril de 2021 davant el Notari Sr. Manuel Ángel Benedito Roig amb el número 331 de protocol, i que està inscrita al Registre Mercantil de Barcelona en data de 30 de juny de 2021 en el volum: 42998, foli 20, full B23536, inscripció 99. Aquestes facultats declaren no haver estat objecte de limitació ni revocació.. Aquestes facultats declaren no haver estat objecte de limitació ni revocació.

El segon, en nom i representació, i en la seva qualitat d'Administrador solidari de l'empresa ELECTRO SOLER MANILS, SL (en endavant adjudicatària), amb NIF B61046553, i domicili al carrer Colom 35 d'Olesa de Montserrat (08640).

Constituïda per temps indefinit mitjançant escriptura autoritzar pel Notari d'Olesa de Montserrat, Maria Fatima Hernández Ravanals de data de 25 de gener de 1996, amb el número 64 del seu protocol. Ampliat el seu capital social segons escriptura autoritzada pel Notari, Matilde Farriol Bonet de data de 28 de desembre de 2001 número 597 del protocol.

Ostenta el seu càrrec d'administrador segons l'escriptura de reelecció d'administrador, mitjançant escriptura autoritzada pel Notari, Matilde Farriol Bonet amb el número de protocol 432/05 de data de 3 de març de 2005. Inscrita al Registre Mercantil al Tom 28921, foli 221, full B143141, inscripció 6.

Reconeixent-se mútuament la capacitat legal, d'obrar i contractar necessàries per atorgar el present document, així com les representacions en les quals actuen, lliurament i voluntàriament,

MANIFESTEN

I.- Que mitjançant acord del Consell d'administració de data de 29 de juny de 2021 es va aprovar l'acord d'inici de l'expedient de **l'inici de l'expedient de contractació núm. 2021-07 CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT de DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES GESTIONATS PER PROCORNELLÀ**; el Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de prescripcions tècniques (PPT); convocat i tramitat de forma ordinària, mitjançant el procediment d'adjudicació obert i subjecte a regulació NO harmonitzada.

II.- Que pel Consell d'administració en sessió de data de 28 de setembre de 2021, es va aprovar la proposta d'adjudicació de la mesa de contractació, segons l'Acta núm.30/2021, de data 9 de setembre de 2021, relativa al **Lot 3: MATERIAL ELÈCTRIC DEL SUBMINISTRAMENT de DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES GESTIONATS PER PROCORNELLÀ EXP 2021-07** a favor de l'empresa **ELECTRO SOLER MANILS, SL**, per un import total de subministrament per dos anys de 32.579,72 €, per ser l'oferta d'entre totes les admeses per complir els requisits del PCAP i PPTP ha rebut la puntuació més alta, amb un total de 95,12 punts sobre 100, un termini de subministrament de productes per caràcter urgent de menys de 6 hores i de caràcter ordinari menys de 24 hores i amb l'aplicació d'un descompte mitjà de 46% d'un catàleg de 102.420 referències. segons els criteris automàtics establerts en la clàusula 1.6 del PCAP.

III.- Que es va notificar la proposta d'adjudicació a l'empresa **ELECTRO SOLER MANILS, SL**, se li va concedir el termini de 10 dies hàbils comptadors des del requeriment cursat a través per la plataforma de licitació vorta.biz, per a la presentació de la documentació.

IV.- Que dins el termini conferit en l'article 150.2 de la LCSP , va presentar la documentació, i es va comunicar a tots els licitadors als efectes que poguessin interposar recurs especial, dins el termini de 15 dies hàbils següents a la notificació.

V.- Que transcorregut el dit termini sense que s'hagi presentat recurs, es formalitza aquest contracte de subministrament, que es regirà per les següents:

CLÀUSULES PARTICULARS

PRIMERA.- DEFINICIÓ DEL CONTRACTE

Constitueix l'objecte el subministrament dels productes del **Lot 3: MATERIAL ELÈCTRIC DEL SUBMINISTRAMENT de DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES de PROCORNELLÀ.**

D'acord amb les condicions especials d'execució del contracte, establertes en la clàusula 2.2) del PCAP, la contractista es compromet a:

- Subministrar els productes del LOT 3 inclosos en Llistat de Preus o Preus Unitaris acompanyat com **Annex 1** pel preu ofertat, i amb unes prestacions o característiques iguals o superiors, o prèvia autorització del responsable del contracte, en cas de ser diferents.
- Subministrar aquells productes que siguin requerits per PROCORNELLÀ, que siguin de la mateixa família del LOT, però que no estiguin inclosos en el Llistat de Preus acompanyat com **Annex 1**, segons el catàleg presentat, aplicant, com a màxim, el descompte mitjà del 46%.

L'objecte del contracte es realitzarà de conformitat amb el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars (PPTP) del lot corresponent.

SEGONA.- RÈGIM JURÍDIC

En tot allò no previst en aquest contracte, es regirà per:

- 1) Memòria justificativa de la contractació, Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de prescripcions tècniques (PPT) de l'expedient de contractació 2021-07 SUBMINISTRAMENT de **DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES GESTIONATS PER PROCORNELLÀ**; aprovat pel Consell d'administració de 29 de juny de 2021; i tramitat de forma ordinària i mitjançant el procediment d'adjudicació obert.
- 2) Pel Llibre Tercer, Títol I, articles 316 a 320 de la Llei 9/2017, aplicables als poders adjudicadors no administracions públiques.
- 3) Resta d'articulat de la Llei 9/2017, en allò que hi hagi una remissió expressa.
- 4) Articles del Codi civil que hi hagi remissió expressa.
- 5) Reglament (UE) 2016/679, del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE.

TERCERA.- PREU, FORMA PAGAMENT I FACTURACIÓ

3.1.- PREU

El preu total pels dos anys de subministrament és de 32.579,72 €, més IVA .

S'incorpora com **ANNEX 1** el Llistat de preus o Preus unitaris proposats i acceptats.

En absència d'algun preu unitari es considerarà que l'oferta es correspon amb el preu unitari tipus de licitació. No pot haver-hi cap preu unitari d'import superior al proposat per PROCORNELLÀ, en el cas que hi sigui es corregirà i s'aplicarà el preu unitari fixat per PROCORNELLÀ.

Cas que el producte necessari a proveir de la família del lot adjudicat no estigui en el Llistat de Preus o Preus unitaris, s'estarà al catàleg presentat en la seva oferta.

La contractista ha aportat 102.420 referències de productes de la mateixa família del lot (exclusos els productes ja inclosos en l'annex llistat de preus o preus unitaris), compromentent-se a aplicar un percentatge de descompte mitjà del 46%.

Aquests compromisos, en la mesura que han estat assolits per la contractista en la seva oferta, i han estat raó determinant de l'adjudicació al seu favor, són obligacions essencials, l'incompliment de les quals té caràcter de greu i pot comportar l'aplicació de penes per incompliment i la resolució del contracte.

3.2.- FORMA DE PAGAMENT

El contractista presentarà factures mensuals, que inclouran les comandes efectivament subministrades i rebudes, amb conformitat de PROCORNELLÀ en període anterior.

El pagament es realitzarà per PROCORNELLÀ, en els terminis establerts en l'article 198.4 LCSP, sens perjudici que se li pugui exigir la presentació dels documents de cotització del personal destinat a l'execució del contracte, als efectes de comprovar que es troba al corrent del compliment de les seves obligacions amb la Seguretat Social.

3.3.- FACTURACIÓ

Les factures s'han de presentar en el Registre de Factures de PROCORNELLÀ (***facturar@procornella.cat***), que és l'òrgan que té les competències en matèria de comptabilitat, i han d'incloure del número d'expedient, així com el centre d'activitat.

Les societats anònimes, les societats de responsabilitat limitada i la resta d'entitats compreses en l'article 4 de la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura

electrònica i creació del registre comptable de factures en el sector públic han de presentar factures electròniques d'acord amb la normativa vigent.

Les factures, en aplicació de la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica, caldrà presentar-les mitjançant el punt general d'entrada de factures electròniques, dirigides al correu electrònic creat a l'efecte: facturar@procornella.cat; i han d'incloure el **número d'expedient núm. 2021-07 LOT 3**, així com **cal indicar el centre on es dirigeixen les comandes**:

- Recinte Firal, de Cornellà de Llobregat, situat al carrer Tirso de Molina, 34 d'aquesta ciutat.
- Centre d'Empreses Baix Llobregat, situat al carrer Tirso de Molina, 36, de Cornellà de Llobregat.
- Viver d'empreses, situat al carrer Joan Fernández 3 de Cornellà de Llobregat.
- Auditori de Cornellà, situat al carrer Albert Einstein, 51, d'aquesta ciutat
- Oficines de l'empresa municipal PROCORNELLÀ de Cornellà de Llobregat, ubicades al carrer Albert Einstein, 47 – 49, de Cornellà de Llobregat.
- Parc Esportiu del Llobregat situat a l'avinguda Baix Llobregat s/n de Cornellà de Llobregat.
- Complex Aquàtic i Esportiu Can Mercader situat a la carretera de l'Hospitalet s/n de Cornellà de Llobregat.
- Oficina Local d'Habitatge (OLH), situat al carrer Avellaner 7 de Cornellà de Llobregat.

QUARTA- REVISIÓ DE PREUS

No hi ha revisió de preus inclosos en Llistat de Preus o Preus unitaris per tota la durada del contracte, sota cap concepte.

Pel que fa a la resta de productes no inclosos en Llistat de Preus o Preus unitaris, la contractista ha aportat un Catàleg amb 102.420 referències de productes de la mateixa família del lot, havent d'abonar-se el preu dels que siguin requerits per PROCORNELLÀ, amb aplicació d'un percentatge mínim de descompte mitjà del 46%, sense que es pugui variar aquest durant tota la vigència del contracte.

CINQUENA.- INICI, DURADA DEL CONTRACTE I ÍTEMS TEMPORALS

5.1- INICI

El contracte entrarà en vigor a 1 de gener de 2022.

5.2.- DURADA

Dos anys naturals, a comptar des de l'1 de gener de 2022.

5.3.- ÍTEMS TEMPORALS

ELECTRO SOLER MANILS, SL, ha adoptat els següents compromisos en la seva oferta, que són d'obligat compliment i han estat raó determinant de l'adjudicació del contracte al seu favor, i són els següents:

CRITERI B: REDUCCIÓ DE TERMINIS DE LLIURAMENTS MÀXIMS FIXATS EN EL PPTP, de 0 a 10 punts

B.1.- Termini de subministrament de material i productes del lot amb caràcter urgent:	☒ Menys de 6 hores, ☐ Menys de 12 hores. ☐ Menys de 24 hores.
B.2.- Termini de subministrament de material i productes amb caràcter ordinari (no urgent),	☒ Menys de 24 hores. ☐ Des de 24 a 36 hores. ☐ Des de 36 a 48 hores.

Per la qual cosa, l'incompliment d'aquests compromisos serà considerat incompliment greu i podrà comportar l'aplicació de penes per incompliment o inclòs la resolució del contracte.

D'acord amb la clàusula 2.9) del PCAP, el subministrament és en tot cas de béns nous, i el termini de garantia és de 2 anys des del seu lliurament al Centre corresponent gestionat per PROCORNELLÀ.

SISENA.- GARANTIA DEFINITIVA

Ateses les circumstàncies concurrents en el contracte, s'eximeix de presentar obligació de constituir garantia definitiva, conforme l'article 107.1 segon paràgraf de la LCSP.

Sense perjudici del que estableix la clàusula 1.17 del PCAP.

SETENA.-COMPLIMENT I PENES PER INCOMPLIMENT

Compliment: el contracte s'executarà amb subjecció al seu clausurat i els PCAP i PPTP, i d'acord amb les Instruccions que doni al contractista el responsable del contracte disignat per part de PROCORNELLÀ, d'acord amb l'article 311.1 LCSP.

S'incorporen com obligacions contractuals els compromisos adquirits per l'empresa ELECTRO SOLER MANILS, SL en la seva oferta:

- Termini de subministrament de material i productes del lot amb caràcter urgent en menys de 6 hores.
- Termini de subministrament de material i productes del lot amb caràcter NO urgent en menys de 24 hores.
- Descompte mitjà de 46% d'un catàleg de 102.420 referències en relació dels productes de la mateixa família i no inclosos en l'Annex del preu.

Incompliments lleus:

- L'incompliment d'alguna de les obligacions mínimes establertes en el PPTP, es considerarà un incompliment lleu.
- Per cada incompliment o defectuós compliment del contracte, s'aplicarà una pena proporcional, amb el límit del 10% del preu del contracte, IVA exclòs, que en conjunt, no podrà superar el 50% del preu del contracte.

Incompliment greus

- La reiteració d'incompliment lleus es podrà considerar un incompliment greu que pot comportar, a més a més de l'aplicació de penes per incompliment, la resolució del contracte.
- Quan no es compleixi amb les condicions especials d'execució del contracte i/o les obligacions determinades com essencials, considerant-se com a tals tots els compromisos assolits pel licitador que hagi resultat adjudicatari i que hagin estat determinants per a l'adjudicació al seu favor, tals com: preu, qualitats i especificacions tècniques mínimes del producte, termini de lliurament i termini de garantia.

Procediment

PROCORNELLÀ podrà imposar penes per incompliment, compliment defectuós o retard en el compliment de la prestació objecte del contracte.

Per a la imposició de la pena per incompliment, es tindrà en consideració els següents criteris de graduació:

- La gravetat de l'incompliment comès.
- La importància econòmica
- L'existència d'intencionalitat.
- La naturalesa i el grau dels perjudicis ocasionats a PROCORNELLÀ.
- La reincidència, per incórrer, durant el termini de durada del contracte, en més d'un incompliment de la mateixa naturalesa.
- El nombre d'avisos previs realitzats pel responsable del contracte.
- El benefici obtingut per la contractista.

De conformitat amb l'article 1.152 del Codi civil, s'estableix expressament que aquestes penes no seran substitutives de la reclamació de danys i perjudicis, que, en tot cas es reserva PROCORNELLÀ, essent les despeses de tot ordre que s'originin, inclòs honoraris d'advocat i procurador, de compte i càrrec del contractista.

L'inici del procediment per l'aplicació de penes per incompliment, compliment defectuós o retard en el compliment de la prestació objecte del contracte, s'iniciarà

amb l'informe del responsable del contracte amb vistiplau del Director de l'àrea que ha proposat la contractació.

Es comunicarà l'inici del procediment al contractista, als efectes que al·legui el que estimi per convenient en defensa dels seus interessos dins el termini de 15 dies, i un cop transcorregut el dit termini, la Gerència corresponent, adoptarà el que estimi oportú respecte la imposició de penes per incompliment, l'import de les quals podrà ser retengut de factures, o es podrà executar total o parcialment la garantia constituïda pel contractista.

VUITENA.- PRESCRIPCONS TÈCNIQUES PARTICULARS

Serà exigible el compliment dels compromisos assolits en la licitació, de conformitat amb les Prescripcions Tècniques fixades al PPTP **LOT 3**, sempre amb seguiment de les instruccions i ordres que es donin a l'efecte per part del Responsable del contracte de PROCORNELLÀ.

NOVENA.- LLOC DE RECEPCIÓ DEL PRODUCTES, BÉNS I MATERIALS A SUBMINISTRAR

De conformitat amb la clàusula 2.17) del PCAP els llocs fixats per al lliurament dels béns objecte del contracte, serà a Cornellà de Llobregat, en algun dels Centres gestionats per PROCORNELLÀ identificats en la Prescripció Tècnica Particular 3, els quals són:

- Recinte Firal, de Cornellà de Llobregat, situat al carrer Tirso de Molina, 34 d'aquesta ciutat.
- Centre d'Empreses Baix Llobregat, situat al carrer Tirso de Molina, 36, de Cornellà de Llobregat.
- Viver d'empreses, situat al carrer Joan Fernández 3 de Cornellà de Llobregat.
- Auditori de Cornellà, situat al carrer Albert Einstein, 51, d'aquesta ciutat
- Oficines de l'empresa municipal PROCORNELLÀ de Cornellà de Llobregat, ubicades al carrer Albert Einstein, 47 – 49, de Cornellà de Llobregat.
- Parc Esportiu del Llobregat situat a l'avinguda Baix Llobregat s/n de Cornellà de Llobregat.
- Complex Aquàtic i Esportiu Can Mercader situat a la carretera de l'Hospitalet s/n de Cornellà de Llobregat.

DESENA.- MODIFICACIÓ DE CONTRACTE

Atès que aquest contracte és un contracte de subministrament amb un pressupost configurat per unitats de subministrament, no es consideraran modificacions, les variacions que es produeixin durant la correcta execució de la prestació que afectin exclusivament al número d'unitats de temps realment executades sobre les previstes en el contracte, les quals podran ser recollides a la liquidació sempre que no representin un increment de la despesa superior al 10% del preu del contracte, IVA exclòs, de conformitat amb l'article 309.1, segon paràgraf LCSP.

Pel que fa a la resta, sens perjudici, en el seu cas, dels supòsits de successió en la persona del contractista, cessió del contracte, revisió de preus i ampliació del termini d'execució (arts. 98, 203.1 i 214), **la modificació només es podrà produir durant la vigència del contracte per la concurrència de les circumstàncies excepcionals de l'article 205 LCSP.**

En el qual cas, s'estarà a allò previst en l'article 206 LCSP: les modificacions seran acordades per l'òrgan de contractació i seran obligatòries pels contractistes quan impliquin, aïllada o conjuntament, una alteració en la seva quantia que no excedeixi del 20 per 100 del preu inicial del contracte, més IVA, o quan no sigui obligatòria per al contractista, només serà acordada per l'òrgan de contractació prèvia la seva conformitat per escrit, resolent-se el contracte en cas contrari.

Se seguirà el procediment establert a l'article 207.2 LCSP.

La modificació no pot suposar l'establiment de nous preus per unitat de subministrament, segons estableix l'article 204.1.b) LCSP.

ONZENA.- RESOLUCIÓ DEL CONTRACTE

Són causes de resolució del contracte, a més de les previstes als articles 211 i concordants de la LCSP, les següents:

- Les previstes específicament per a la resolució dels contractes de serveis a l'article 313 LCSP.
- El fet d'incórrer el contractista en qualsevol de les causes de prohibició per a contractar amb el sector públic estipulades a l'article 71 LCSP.
- L'incompliment de les condicions especials d'execució.
- La persistència i reiteració d'incompliments lleus, posats de manifest formalment a la contractista, sense que aquesta els hagi esmenat dins el termini conferit a l'efecte.
- L'incompliment greu dels principis ètics establerts a l'article 64 de la LCSP i la LCat 19/2014, de 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern (articles 3.5 i 55.2), i a l'Informe JCCA Generalitat de Catalunya 14/2015, 21.12, *"principis ètics i regles de conducta a les quals les empreses licitadores i contractistes han d'adequar la seva activitat, en les seves relacions en l'àmbit de la contractació pública amb el sector públic de Catalunya"*.
- L'incompliment de les condicions per a subcontractar, a més de la imposició de les penes per incompliment corresponents, pot comportar la resolució del contracte, d'acord amb l'article 211.1.f) LCSP, en concordança amb l'article 215.3.b) LCSP.

En cas que concorrin diverses causes de resolució, amb diferents efectes econòmics, haurà d'atendre's a les què hagin aparegut amb prioritat en el temps, de conformitat amb l'article 211.2 LCSP.

DOTZENA.- CONFIDENCIALITAT DE LA INFORMACIÓ

D'acord amb l'article 133.2 LCSP, el contractista haurà de respectar el caràcter confidencial de la informació a la qual tingui accés degut a l'execució del contracte.

El deure de confidencialitat tindrà una vigència de cinc anys a comptar des del coneixement de la informació de referència, limitant-se, en tot cas, a documents que tinguin una difusió restringida, i en cap cas a documents que siguin públicament accessibles.

De conformitat amb l'article 133.1 LCSP, l'òrgan de contractació no podrà divulgar la informació facilitada pels licitadors i designada, de forma expressa i justificada, per aquests com a confidencial.

El deure de confidencialitat no podrà impedir la divulgació pública de parts no confidencials dels contractes, respectant, en tot cas, allò disposat a la Llei Orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter personal.

TRETZENA.- CESSIÓ I SUBCONTRACTACIÓ

El règim de cessió i subcontractació és el fixat en les clàusules 2.10) i 2.11) del PCAP.

CATORZENA.- OBLIGACIONS LABORALS, SOCIALS, FISCALS, I DE PROTECCIÓ DE DADES PERSONALS

AUBERT SA s'obliga al compliment de les disposicions vigents en cada moment en matèria laboral, de seguretat social, de seguretat i salut en el treball, d'integració social de les persones amb discapacitat, d'igualtat efectiva de dones i homes, fiscal, de protecció de dades personals, i en matèria mediambiental.

QUINZENA.- ASSEGURANÇA DE RESPONSABILITAT CIVIL

D'acord amb el punt 2.16) del PCAP la contractista presenta pòlissa de responsabilitat, i justifica estar al corrent en el pagament de la prima per al període vigent.

SETZENA.- PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER PERSONAL

L'empresa contractista s'obliga al compliment de tot allò que estableix la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter personal i a la normativa de desenvolupament, en relació amb les dades personals a les quals tingui accés amb ocasió del contracte; i, a partir del dia 25 de maig de 2018, al que estableix el Reglament (UE) 2016/679, del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE.

D'acord amb l'art. 13 del Reglament europeu 2016/679, de 27 d'abril, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que respecta al tractament de dades personals i la lliure circulació d'aquestes dades, s'informa al contractista i al seu personal, que la realització de l'objecte:

No hi ha tractament de dades previst però sí concorre l'accés a instal·lacions o sistemes corporatius.

DISSETENA .-COMPLIMENT NORMATIU

EL PROVEÏDOR/ CONTRACTISTA declara conèixer i s'obliga a complir els Principis d'Actuació Bàsics dels Proveïdors de PROCORNELLÀ que s'adjunten al present contracte com **Annexa 2** que signat per ambdues parts forma part integrant d'aquest.

Així mateix, EL PROVEÏDOR/ CONTRACTISTA s'obliga a no realitzar ni consentir que es realitzin per les persones que es troben sota la seva direcció, supervisió, vigilància i/o control, ni en benefici directe ni indirecte, propi o de PROCORNELLÀ, cap dels delictes pels quals es poden derivar responsabilitat penal a les persones jurídiques segons la legislació vigent i aplicable en cada moment.

L'incompliment d'alguna de les obligacions anteriors per part del PROVEÏDOR/ CONTRACTISTA facultarà al PROCORNELLÀ a resoldre el present contracte.

DIVUITENA.- PREVENCIÓ DE BLANQUEIG I DE FINANÇAMENT DEL TERRORISME

LA CONTRACTISTA fa exprés esment que l'ENTITAT FINANCERA on ingressarà els pagaments de la PROCORNELLÀ és una societat a l'Estat Espanyol i és una entitat financera homologada, i no es destinarà ni al Blanqueig de Capitals ni al Finançament del Terrorisme i compleix amb la Normativa de la Llei de Blanqueig de Capitals i Finançament de Terrorisme.

DINOVENA.- FUR I COMPETÈNCIA

Per a la resolució de totes les qüestions litigioses derivades del present contracte, les parts se sotmetran als jutjats i tribunals de Cornellà de Llobregat, a no ser que amb caràcter imperatiu correspongués a una altra ordre jurisdiccional o fur, la competència per a resoldre-les.

VINTENA.- DOCUMENTS CONTRACTUALS

Són documents contractuals, i per tant d'obligat compliment els següents:

- 1.- Memòria justificativa de la contractació, Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de prescripcions tècniques (PPT) lot 3 de l'expedient de contractació 2021-07 SUBMINISTRAMENT de **DIVERSOS LOTS DE MATERIAL I PRODUCTES PEL FUNCIONAMENT ORDINARI DELS DIFERENTS CENTRES GESTIONATS PER PROCORNELLÀ** aprovat pel Consell d'administració de 29 DE JUNY DE 2021.

2.-Proposta ofertada.

3.- Llistat de Preus o Preus unitaris.

4.- Pòlissa de responsabilitat civil.

I en prova de conformitat i acceptació del seu contingut, signen les parts el present contracte.

Sgt: Sr. Santiago Soler Manils
Administrador
ELECTRO SOLER MANILS, SL

Sgt. Sergio Fernandez Mesa
Conseller Delegat
PROCORNELLÀ

Sgt. Juan Suarez Carmona
Director d'Administració i Finances
PROCORNELLÀ

Lot 3 - Subministrament material d'electricitat

Marca	Ref.Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Total
SCHNEIDER	PRA10201	COFRE PRAGMA13 SUPF.1 F.13 MOD.+ 16113	1	24,70 €	24,70 €
SCHNEIDER	A9C20834	CONTACTOR ICT 25A 4 NA 230/240V CA	1	23,45 €	23,45 €
AISCAN	BGE20	TUBO AISCAN-B BLDO.d.20 ENCHUFABLE GR	60	0,41 €	24,78 €
AISCAN	BGE32	TUBO AISCAN-B BLDO.d.32 ENCHUFABLE GR	9	0,78 €	7,04 €
AISCAN	EHF16	TUBO AISCAN-EHF d.16 RIG.LIBRE HALOGS.	5	0,83 €	4,14 €
AISCAN	EHF20	TUBO AISCAN-EHF d.20 RIG.LIBRE HALOGS.	10	1,01 €	10,14 €
AISCAN	MEHF16	MANGUITO MEHF d.16 ENCHUFABLE GRIS	4	0,34 €	1,37 €
AISCAN	CFG20	CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.20 GR.	5	0,60 €	2,99 €
AISCAN	CFG32	CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.32 GR.	2	1,42 €	2,84 €
AISCAN	CEHF16	CURVA CEHF d.16 ENCHUFABLE LH GRIS	4	2,86 €	11,42 €
AISCAN	CEHF20	CURVA CEHF d.20 ENCHUFABLE LH GRIS	10	3,38 €	33,83 €
AISCAN	CFG16	CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.16 GR.	2	0,54 €	1,08 €
AISCAN	CR20	TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.20 NG	100	0,14 €	14,30 €
AISCAN	CR20	TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.20 NG	100	0,14 €	14,30 €
TELEVES	CM16N	CONECTOR M Cat.6 UTP RJ45	40	0,16 €	6,32 €
SILVER SANZ	490052	PORTALAMPARAS GU10 230V CBL.15cm(BO 50u)	15	0,22 €	3,35 €
SILVER SANZ	46156	alicates telefonía 6 y 8 contactos 46.156/6/8/EC	1	9,22 €	9,22 €
SOLERA	932154	BASE MURAL 3P+N+T 32A 400V IP44	2	7,25 €	14,49 €
TOP CABLE	20302899	CBL.EXZ.-XXI RZ1-K(AS)3G1,5 CL5 VD	50	0,71 €	35,35 €
SIMON	52550204-030	TORRETA MO.500 CIMA 4 MOD.BL	4	23,91 €	95,64 €
DELTA DORE	6053005	TERMOST.PROGR.FILIAR TYBOX117 P/CALEF.	1	61,11 €	61,11 €
DINUY	IH TER MC0	INTERRUPTOR HOR.TERM.MICRO 0 CAN.	1	41,80 €	41,80 €
DINUY	MI EL3 003	MINUTERO ESCAL.EL3000 3h 1 MOD.16A 230V	1	24,74 €	24,74 €
DINUY	PT GAR EL1	PULS.PULSATEMP EMP.TACTIL 3 HL.GARRA BL	2	27,80 €	55,60 €
DINUY	PT EMP EL4	PULSADOR PULSATEMP EMP.TACTIL 3 HL.BL	1	27,80 €	27,80 €
DUCASA	636349	RADIADOR AVANT DGP-E LC-1500 90x58x9,8	1	217,05 €	217,05 €
SCHNEIDER	A9K17610	MAGNETOT.iK60N 1P+N 10A CURVA-C	2	4,80 €	9,59 €
SCHNEIDER	A9K17616	MAGNETOT.iK60N 1P+N 16A CURVA-C	2	4,88 €	9,77 €
SCHNEIDER	A9P54610	AUT.MINI.ACTI 9 IC40N 1PN C 10A	1	7,95 €	7,95 €
SCHNEIDER	A9P54616	AUT.MINI.ACTI 9 IC40N 1PN C 16A	1	8,31 €	8,31 €
SCHNEIDER	A9K17210	MAGNETOT.iK60N 2P 10A CURVA-C	2	5,39 €	10,78 €
SCHNEIDER	A9K17216	MAGNETOT.iK60N 2P 16A CURVA-C	8	5,48 €	43,82 €
SCHNEIDER	A9K17220	MAGNETOT.iK60N 2P 20A CURVA-C	2	5,89 €	11,77 €
SCHNEIDER	A9K17232	MAGNETOT.iK60N 2P 32A CURVA-C	1	11,25 €	11,25 €
SCHNEIDER	A9F79416	MAGNETOT.iC60N 4P 16A CURVA-C	1	21,05 €	21,05 €
SCHNEIDER	A9F79432	MAGNETOT.iC60N 4P 32A CURVA-C	1	24,18 €	24,18 €
SCHNEIDER	A9F79440	MAGNETOT.iC60N 4P 40A CURVA-C	1	28,29 €	28,29 €
SCHNEIDER	A9R21240	DIF.IID 2P 40A 30mA CLASE-A	2	43,20 €	86,39 €
SCHNEIDER	A9R60240	DIF.IID 2P 40A 30mA CLASE-AC RESID.	5	16,05 €	80,25 €
SCHNEIDER	A9R14491	DIF.IID 4P 100A 300mA CLASE-AC	1	96,40 €	96,40 €
SCHNEIDER	A9R84440	DIF.IDD 4P 40A 300mA CLASE-AC	2	32,49 €	64,99 €
SCHNEIDER	A9R81463	DIF.IDD 4P 63A 30mA CLASE-AC	1	95,33 €	95,33 €
SCHNEIDER	GV2ME16	DISYUNTOR MAGNETOTERMICO 9-14A	6	30,50 €	183,02 €
SCHNEIDER	GV2ME20	DISYUNTOR MAGNETOTERMICO 13-18A	6	31,16 €	186,98 €
SCHNEIDER	A9F79210	MAGNETOT.iC60N 2P 10A CURVA-C	1	10,29 €	10,29 €
SCHNEIDER	A9F79216	MAGNETOT.iC60N 2P 16A CURVA-C	2	10,44 €	20,88 €

EDESA	EIT6328R	Placa de inducción tres zonas EIT6328R	3	195,72 €	587,16 €
SOLERA	715	CAJA ETCA.100x100x55 7CONOS PG16	60	1,29 €	77,22 €
SOLERA	686	CAJA ESTANCA 220x170x80 14CONOS	10	4,40 €	44,00 €
SOLERA	1000B	APLIQUE CORTO REJILLA PLASTICO BLANCO	2	6,66 €	13,32 €
TOP CABLE	20302808	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x1,5mm2 C200 AM./VD.	200	0,17 €	33,60 €
TOP CABLE	20302814	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x1,5mm2 C200 NG.	600	0,17 €	100,80 €
TOP CABLE	20302809	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x1,5mm2 C200 AZ.	400	0,17 €	67,20 €
TOP CABLE	20302811	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x1,5mm2 C200 GR.	200	0,17 €	33,60 €
TOP CABLE	20302812	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x1,5mm2 C200 MR.	400	0,17 €	67,20 €
TOP CABLE	20302817	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x2,5mm2 C200 AM./VD.	200	0,27 €	54,20 €
TOP CABLE	20302818	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x2,5mm2 C200 AZ.	200	0,27 €	54,20 €
TOP CABLE	20302822	CBL.EXZHELLENT-XXI 1x2,5mm2 C200 NG.	200	0,27 €	54,20 €
TELEVES	2123	CABLE UTP CAT6 LSFH	3355	0,26 €	858,88 €
TOP CABLE	20302899	CBL.EXZ.-XXI RZ1-K(AS)3G1,5 CL5 VD	100	0,71 €	70,70 €
TOP CABLE	20302900	CBL.EXZ.-XXI RZ1-K(AS)3G2,5 CL5 VD R100	200	1,06 €	212,60 €
SOLERA	903152A	BASE MOVIL INDUST.3P+N+T 16A 400V IP44	4	2,90 €	11,62 €
SOLERA	903452A	BASE MOVIL INDUST.3P+N+T 16A 400V IP67	4	6,00 €	23,98 €
SOLERA	903144A	BASE MOVIL INDUST.3P+T 32A 400V IP44	4	3,95 €	15,80 €
SOLERA	902152A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 16A 400V IP44	1	2,19 €	2,19 €
SOLERA	902133A	CLAVIJA INDUSTRIAL 2P+T 32A 230V IP44	2	4,47 €	8,94 €
SOLERA	902154A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 32A 400V IP44	2	3,48 €	6,95 €
SOLERA	902452A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 16A 400V IP67	3	4,22 €	12,67 €
SOLERA	902152A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 16A 400V IP44	4	2,19 €	8,76 €
SOLERA	902454A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 32A 400V IP67	4	5,58 €	22,31 €
SOLERA	902144A	CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+T 32A 400V IP44	4	4,89 €	19,54 €
ILUMAX	DLRBDI20W/840	DOWNL.LED d.CT.AJUST.RED./BL 20W 4000K d	15	9,03 €	135,47 €
ILUMAX	DLRB18W/840	DOWNL.RED.18W 4000K d.205mm/225mm BL.	20	9,30 €	185,90 €
ILUMAX	DLERB6W/840	DOWNL.LED K RED.6W 4000K d.120mm BL	5	3,29 €	16,45 €
ILUMAX	DLSRB18W/840	DOWNLIGHT RED.18W 4000K SUPERF.225mm BL.	1	13,16 €	13,16 €
ILUMAX	DLRB18W/865	DOWNL.RED.18W 6500K d.205mm/225mm BL.	3	9,30 €	27,89 €
ILUMAX	BE27-5W/840	BOMBILLA ESFERICA LED E27 5W 4000K	10	2,74 €	27,39 €
ILUMAX	PL-T60X60	SOPORTE PARA SUPERFICIE 60x60 PREMIUM	10	14,30 €	143,00 €
ILUMAX	14802	PEINE BIP.L=1000 K60N,C60,ID PRISMA	1	16,36 €	16,36 €
HAGER	1521EINS	BASE ENCHUFE TT S/CAZL.	20	2,42 €	48,32 €
JUNG	LS520KIWWPL	CAZOLETA BASE ENCH.SCHUKO PROT.BL.ALP.	30	2,38 €	71,28 €
JUNG	LS981WW	MARCO 1 ELEMENTO BLANCO ALPINO	40	1,19 €	47,52 €
JUNG	LS982WW	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO ALPINO	30	2,16 €	64,74 €
JUNG	LS983WW	MARCO 3 ELEMENTOS BLANCO ALPINO	15	3,72 €	55,83 €
JUNG	501U	MECANISMO INTERRUPTOR UNIPOLAR 10AX 250V	30	2,82 €	84,66 €
JUNG	LS994BWW	PLACA CIEGA BLANCO ALPINO	25	3,94 €	98,50 €
JUNG	LS990WW	TECLA P/INT.CONM.BL ALP.	10	1,78 €	17,82 €
OSRAM	4050300442310	EQUIPO HALOTRONIC HTM 70/230/240	2	9,32 €	18,65 €
LEGRAND	30093	CANALETA DLP 75x18mm PARA SUELO	5	4,04 €	20,22 €
LEGRAND	16706CN	CLAVIJA TT LAT.10/16A 250V CAUCHO NR.	5	2,02 €	10,12 €
LEGRAND	69711	CONMUTADOR PLEXO MBLOC SUPERF.10A	5	6,08 €	30,41 €
LEGRAND	661605	LUM.EMERG.URA21LED 160lm 1H IP42 NP	5	22,35 €	111,73 €
LEGRAND	661601	LUM.EMERG.URA21LED 70lm 1H IP42 NP	10	15,73 €	157,27 €
LEGRAND	69702	MEC.MBLOC DOBLE 2P+T PLEXO HORIZ.	5	18,19 €	90,94 €
LEGRAND	69733	MEC.SUPERF.2P+T PLEXO MBLOC GR.	10	7,84 €	78,43 €
LEGRAND	76564	TOMA RJ45 CATEGORIA 6 UTP 2 MOD.BL.	4	8,91 €	35,64 €
MEANWELL	LIFA2435	FUENTE DE ALIMENTACION MEAN WELL 24V 35W	1	9,35 €	9,35 €

NORMALIT	LX34B	PANT.EMP.LUZERNA AVANT LX34B 32W 5140lm	5	24,20 €	121,00 €
LEDVANCE	4058075423732	PROY.FLOODLIGHT APO.FL PFM 165W/4000K	3	126,03 €	378,10 €
CELO	930AN	ABRAZADERA POLIAMIDA ABRA-NYL 30-32 GRIS	10	0,27 €	2,68 €
CELO		SOPORTE RADIADOR	6	0,46 €	2,76 €
LUXLIGHT	LIES52785	L.ESFER.LED 5W LIES E27 5000K d.45m	10	1,39 €	13,86 €
LUXLIGHT	LI16220586	LAMPARA DICROICA GU10 5,5W 6000K 100+	4	1,51 €	6,03 €
ILUMAX	DLRB24W/840	DOWNLIGHT RED.24W 4000K d.280mm BL.	2	9,27 €	18,54 €
OSRAM	4052899973428	LAMPARA VALUE CL A100 14,5W/840E27 MATE	2	2,75 €	5,50 €
LUXLIGHT	LI16220584	LAMPARA DICROICA GU10 5,5W 4000K 100+	4	1,32 €	5,28 €
PHILIPS	71107100	LAMP.COREPROLEDTUBE 1200 14.5W840 CGLASS	1	3,96 €	3,96 €
NEXIA	15718-RGB	CONTROLADOR ELTRON.LED 220W BL.	2	21,57 €	43,14 €
NEXIA	15063-24	CONVERTIDOR ESTANCO 24V 60W 170-250V	5	17,75 €	88,73 €
NEXIA	15655-200	DIFUSOR S.15 OPAL 200cm	4	2,88 €	11,53 €
NEXIA	01830-0N91	DOWN. HUT 12W 135mm BL.N	6	8,99 €	53,93 €
NEXIA	21491	KIT ALIMENT.	2	3,30 €	6,60 €
NEXIA	15600-200	PERFIL 200 Al 10mm SERIE 15	4	4,40 €	17,60 €
NEXIA	15616-2	TAPA FIN PERFIL Al 10mm	4	2,49 €	9,96 €
NEXIA	15535-24	TIRA IP67 6LEDs 5cm BLC	3	28,16 €	84,48 €
NEXIA	21411-N/M	TIRA LED 230V BL N 60 7W	10	9,67 €	96,71 €
NORMALUX	G-100L	LUMERG.GS 110lm 252x100x40mm IP44 BAT	3	9,91 €	29,74 €
NORMALUX	G-ME	CAJA DE EMPOTRAR EQUIPO PARA SERIE GS	3	2,00 €	6,00 €
NORMALUX	D-MEL	CAJA EMP.BLOQUES DUNNA 349x148x20 BL	30	2,63 €	78,87 €
NORMALUX	D-100L	LUMERG.SUPF.DUNNA LED 110lm 1W 1h NO PMT	10	14,00 €	139,99 €
PHILIPS	69769126	CEBADOR S-10 4-65W/220-240V	80	0,21 €	16,72 €
PHILIPS	63960855	FLUOR.MASTER TL HO 24W d.16mm COLOR 840	5	4,62 €	23,11 €
PHILIPS	63177040	FLUOR.TLD 18W/865 6500K SUPER 80	100	1,05 €	104,50 €
PHILIPS	71109500	LAMP.COREPROLEDTUBE 1200 14.5W865 CGLASS	65	4,24 €	275,28 €
PHILIPS	71091300	LAMP.COREPRO LEDTUBE 1500 20W840 CGLASS	50	5,17 €	258,50 €
PHILIPS	71095100	LAMP.COREPRO LEDTUBE 1500 20W865 CGLASS	20	5,17 €	103,40 €
PHILIPS	66068000	LAMP. LEDBULB 13/100W	15	5,30 €	79,46 €
PHILIPS	79922100	LAMP.COREPRO LEDSPOT MV 4,5/50W GU10 3K	10	3,30 €	32,95 €
PHILIPS	71103300	LAMP.COREPRO LEDTUBE 600 8W840 C GLASS	20	3,47 €	69,30 €
PHILIPS	71105700	LAMP.COREPRO LEDTUBE 600 8W865 C GLASS	20	3,47 €	69,30 €
PHILIPS	71107100	LAMP.COREPROLEDTUBE 1200 14.5W840 CGLASS	105	4,24 €	444,68 €
PHILIPS	79922100	LAMP.COREPRO LEDSPOT MV 4,5/50W GU10 3K	20	3,30 €	65,90 €
PHILIPS	62336270	LAMP.MASTER PLC 26W/840/4P G24q3 4000K	3	1,54 €	4,62 €
PHILIPS	26106970	LAMP.PL-S 11W/830 G23	4	1,43 €	5,72 €
PHILIPS	17990615	LAMP.-VM C/HALOGEN.HPI-T 400W TUB.	10	17,33 €	173,25 €
PHILIPS	51488700	LAMP.MASTERLED SPOT 12V AR111 11W 27K/24	4	15,64 €	62,54 €
PHILIPS	38647499	LUM.EMP. RC065B 34S/840	20	25,20 €	504,00 €
PHILIPS	38647499	LUM.EMP. RC065B 34S/840	20	25,20 €	504,00 €
PHILIPS	79180399	LUM.EMP RC065B W60L60-NOC	40	21,00 €	840,00 €
LEDVANCE	4058075312432	L.ESTC.DAMP PROOF VACIA 1200 1 L.IP65	30	12,25 €	367,62 €
LEDVANCE	4058075312494	L.ESTC.DAMP PROOF VACIA 1500 2 L.IP65	10	18,32 €	183,15 €
LEDVANCE	4058075810990	LUMINARIA FLOODLIGHT LED 50W 4000K NEGRO	1	26,68 €	26,68 €
RODMAN	RZD1A1	ZUMBADOR DOMESTICO REGULABLE CA ZD-1	1	6,60 €	6,60 €
SCHNEIDER	MIP10108	COFRE MINI PRAGMA SUPF.8 MOD.PTA.PLENA	1	10,60 €	10,60 €
SCHNEIDER	GVAE1	CONTACTO AUXILIAR FRONTAL NA/NC	3	6,96 €	20,88 €
SCHNEIDER	GVAE11	CONTACTO AUXILIAR FRONTAL NA/NC	5	4,55 €	22,77 €
SCHNEIDER	A9C20732	CONTACTOR ICT 25A 2 NA 230/240V CA	4	17,46 €	69,83 €
SCHNEIDER	GVAED101	CONTACTO SENALIZACION NA+NA DEFECTO	3	14,62 €	43,85 €

SCHNEIDER	GV2ME32	DISYUNTOR MAGNETOTERMICO 24-32A	1	68,38 €	68,38 €
SCHNEIDER	GV2ME14	DISYUNTOR MAGNETOTERMICO 6-10A	1	29,92 €	29,92 €
SCHNEIDER	A9F79450	MAGNETOT.iC60N 4P 50A CURVA-C	1	49,05 €	49,05 €
SCHNEIDER	15245	DIF.DOMAE 2P 40A 30mA CA	3	9,82 €	29,47 €
SCHNEIDER	A9R60240	DIF.IID 2P 40A 30mA CLASE-AC RESID.	2	16,05 €	32,10 €
SCHNEIDER	A9R84240	DIF.IDD 2P 40A 300mA CLASE-AC	1	30,86 €	30,86 €
SCHNEIDER	A9R84463	DIF.IDD 4P 63A 300mA CLASE-AC	1	48,03 €	48,03 €
SCHNEIDER	A9Z06463	DIF.ID-K 4P 63A 300mA	1	42,12 €	42,12 €
SCHNEIDER	A9K17210	MAGNETOT.iK60N 2P 10A CURVA-C	10	5,39 €	53,90 €
SCHNEIDER	A9K17216	MAGNETOT.iK60N 2P 16A CURVA-C	5	5,48 €	27,39 €
SCHNEIDER	A9K17220	MAGNETOT.iK60N 2P 20A CURVA-C	5	5,89 €	29,43 €
SCHNEIDER	A9K17606	MAGNETOT.iK60N 1P+N 6A CURVA-C	1	11,68 €	11,68 €
GAESTOPAS	C-4020A	PERFIL C-4020 PERFORADO	2	3,91 €	7,83 €
SIMON	27087-35	ADAPTADOR 1 CONECTOR RJ-AMP BLANCO NIEVE	1	3,16 €	3,16 €
SIMON	27486-35	ADAPTADOR 2 CTR.RJ-AMP BN	5	3,23 €	16,14 €
SIMON	27472-65	BASE SIMON 27 2P TTL.SCHUKO+SEGURIDAD BN	10	2,44 €	24,35 €
SIMON	50010432-030	BSENC.DBL.SCHUKO CT.500 CIMA LED BL	25	9,71 €	242,70 €
SIMON	50010432-037	BSENC.DBL.SCHUKO CT.500 CIMA LED RJ	20	9,71 €	194,16 €
SIMON	73431-39	BASE ENCHUFE BIPOLAR SIMON 73	20	1,51 €	30,10 €
SIMON	73432-50	BASE ENCHUFE BIP.TTL.SIMON 73 LOFT BL	25	4,82 €	120,40 €
SIMON	8013IL	PROLONG.3 TOMAS BIP.16A 250V C/OBT.+INT.	4	3,87 €	15,49 €
SIMON	8016IL	PROLONG.6 TOMAS BIP.16A 250V C/OBT.+INT.	2	5,23 €	10,45 €
SIMON	K11/9	BASE SCHUKO EMBOR.RAP.PROT.BN	24	4,37 €	104,88 €
SIMON	K11/6	BASE SCHUKO EMBOR.RAP.PROT.RJ	12	4,37 €	52,44 €
SIMON	51010101-038	MARCO/BASTIDOR 500 CIMA GRAF.	25	3,32 €	83,00 €
SIMON	4400761-035	BSENC.ETCA.2 EL.HZ.SIMON 44 AQUA GR	1	6,70 €	6,70 €
SIMON	52050103-035	CAJA SUELO 90mm 3 MODULOS 500 CIMA GRIS	1	37,88 €	37,88 €
SIMON	75750-30	CAJA SUPF.1 EL.(BAJA)SIMON 75 BN	2	2,77 €	5,53 €
SIMON	51000002-030	CAJA SUPF.2 MOD.500 CIMA BL	8	11,68 €	93,46 €
SIMON	51000003-030	CAJA SUPF.3 MOD.500 CIMA BL	14	14,80 €	207,14 €
SIMON	51000004-030	CAJA SUPF.4 MOD.500 CIMA BL	12	17,93 €	215,17 €
SIMON	27811-35	CAJA SUPF.P/1 EL.SIMON 27 BN	5	2,81 €	14,04 €
SIMON	4400751-035	BASE ENCHUFE ETCA.1 EL.SIMON 44 AQUA GR	1	2,05 €	2,05 €
SIMON	TF11183/8	CANAL DCS ALUMINIO SUELO 130x18mm	6	24,72 €	148,30 €
SIMON	TF11172/8	CANAL DCS ALUMINIO SUELO 85x18mm	20	16,13 €	322,60 €
SIMON	9522	BA.MULT.E-BLOCK 4 SAL./2 USB 1 USB TIPO	2	14,60 €	29,20 €
SIMON	CJ645U	CONECTOR RJ45 CAT6 UTP	115	6,17 €	709,90 €
SIMON	4490201-035	CONMUTADOR SIMON 44 AQUA IP55 GRIS	5	4,97 €	24,83 €
SIMON	31201-30	CONMUTADOR SIMON 31 BLANCO NIEVE	1	5,86 €	5,86 €
SIMON	73201-39	CONMUTADOR SIMON 73	4	2,22 €	8,87 €
SIMON	7700201-039	CONMUTADOR 10AX SIMON 77	1	3,97 €	3,97 €
SIMON	27201-65	CONMUTADOR ANCHO SIMON 27 BLANCO NIEVE	1	2,24 €	2,24 €
SIMON	73251-39	CONMUTADOR CRUCE SIMON 73	2	5,40 €	10,80 €
SIMON	73201-50	CONMUTADOR SIMON 73 LOFT BLANCO	1	3,83 €	3,83 €
SIMON	4490432-035	ENCH.BIP.TT SCHUKO EMBOR.RAP.SIMON 44	5	6,41 €	32,05 €
SIMON	27101-65	INTERRUPTOR UNIP.An SIMON 27 BN	1	1,94 €	1,94 €
SIMON	27101-64	INTERRUPTOR UNIP.ESTR.SIMON 27 BN	6	1,91 €	11,47 €
SIMON	31101-30	INTERRUPTOR UNIP.SIMON 31 BN	2	5,36 €	10,72 €
SIMON	7700101-039	INTERRUPTOR UNIPOLAR 10AX SIMON 77	5	3,33 €	16,66 €
SIMON	75803-39	LAMPARA INCAND.3W E-10 24V SIMON 75	2	3,12 €	6,25 €
SIMON	82610-30	MARCO SIMON 82 1 EL.BL BN	2	1,57 €	3,15 €

SIMON	31611-30	MARCO SIMON 31 1 EL.87x87 BN	2	1,54 €	3,07 €
SIMON	82812-32	MARCO SIMON 82 1 EL.GRAFITO/ZOCALO GF.	10	1,95 €	19,50 €
SIMON	73610-60	MARCO SIMON 73 LOFT 1 EL.BL	2	1,50 €	2,99 €
SIMON	2700610-030	MARCO SIMON 27 PLAY 1 EL.BL	15	1,22 €	18,27 €
SIMON	31611-30	MARCO SIMON 31 1 EL.87x87 BN	1	1,54 €	1,54 €
SIMON	82620-30	MARCO SIMON 82 CON 2 ELEMENTOS BLANCO	5	2,57 €	12,85 €
SIMON	82822-32	MARCO SIMON 82 2 EL.GRAFITO/ZOCALO GF.	5	3,18 €	15,92 €
SIMON	2700620-030	MARCO SIMON 27 PLAY 2 EL.BL	2	2,54 €	5,09 €
SIMON	82630-30	MARCO SIMON 82 CON 3 ELEMENTOS BLANCO	1	4,81 €	4,81 €
SIMON	73630-60	MARCO SIMON 73 LOFT 3 EL.HZ.BL	5	4,21 €	21,04 €
SIMON	4400092-035	MARCO SIMON 44 TP.ARTD.AGUA GR	2	2,64 €	5,28 €
SIMON	4400010-035	MARCO SIMON 44 TECLA SIMP.AGUA GR	1	2,26 €	2,26 €
SIMON	75610-30	MARCO SIMON 75 1 EL.BN	2	1,53 €	3,05 €
SIMON	75432-39	MECANISMO SIMON 75 BENCH.2 P TTL.	20	2,71 €	54,16 €
SIMON	75398-39	MECANISMO SIMON 75 PARA 2 INTERRUPTORES	5	7,98 €	39,92 €
SIMON	75900-39	PIEZA INTERMEDIA SIMON 75 BLANCO NIEVE	3	0,90 €	2,69 €
SIMON	50000085-030	PLACA VD PNA.CG 500 CIMA 1 CTR.BL	40	2,82 €	112,96 €
SIMON	AC4550/9	PLACA ADAPT.50x50 a 45x45mm BL.NV	1	1,77 €	1,77 €
SIMON	K130A/9	PLACA K45 T.TV MACHO+SAT H CEI BN	1	13,63 €	13,63 €
SIMON	KB096U/9	PLACA K45 S/GPOLV.2RJ45 CAT.6 UTP BN	6	14,71 €	88,25 €
SIMON	31097-30	PLACA MARCO TOMA R-TV+SAT S.31 BL.NIEVE	2	1,71 €	3,42 €
SIMON	31800-30	PLAQUITA CIEGA SIMON 31 BLANCO NIEVE	2	4,15 €	8,31 €
SIMON	K366	POSICIONADOR 90 P/MEC.MUTACION K45	2	1,07 €	2,14 €
SIMON	73150-39	PULS.10A 250V SIST.EMBOR.A TORN.SIMON 73	2	2,20 €	4,40 €
SIMON	75313-39	REGULADOR ELECTRON.TENSION 500VA S.75	1	39,08 €	39,08 €
SIMON	82041-30	TP.ENCH.2 POLOS+TOMA TIERRA	10	2,06 €	20,64 €
SIMON	82041-38	TP.ENCH.2 POLOS+TOMA TIERRA	10	2,15 €	21,48 €
SIMON	73041-60	TAPA ENCH.BIP.TTL.SIMON 73 LOFT BL	10	2,01 €	20,10 €
SIMON	75065-32	TAPA SENALIZACION ROJO SIMON 75	2	1,67 €	3,35 €
SIMON	82097-30	TAPA T.R-TV+SATELITE SIMON 82 BN	1	2,29 €	2,29 €
SIMON	82054-30	TAPA+BOTON REGULR.ELTRON.TENS.SIMON 82	1	3,57 €	3,57 €
SIMON	82026-30	TECLA GPO.2 INT.CONM.PULS.SIMON 82 BN	2	2,47 €	4,93 €
SIMON	73010-60	TECLA INT.CONM.PULS.SIMON 73 LOFT BL	6	0,85 €	5,08 €
SIMON	82010-30	TECLA INT.CONM.SIMON 82 BN	4	1,79 €	7,17 €
SIMON	75026-30	TECLA P/2 INT.O CONM.SIMON 75 BN	2	1,77 €	3,54 €
SIMON	73017-60	TECLA PULS.CAMP.SIMON 73 LOFT BL	2	1,19 €	2,38 €
SOLERA	8003	BASE 3 TOMAS BIP.16A 250V BL.C/OBT.	15	2,97 €	44,55 €
SOLERA	5019	BASE MOVIL BIP.TT LAT.10/16A 250V	5	1,10 €	5,50 €
SOLERA	696	CAJA P/DISTRIBUCION HASTA 8 ELEM.	1	3,16 €	3,16 €
SOLERA	418	CLAVIJA BIP.TT.LAT.10/16A 250V MARFIL	15	0,86 €	12,92 €
SOLERA	418	CLAVIJA BIP.TT.LAT.10/16A 250V MARFIL	5	0,86 €	4,31 €
TEKOX	110	REGLETA CONEX.12P 10mm ESTANDAR NATURAL	3	1,00 €	3,00 €
TEKOX	116	REGLETA CONEX.12P 16mm ESTANDAR NATURAL	1	1,68 €	1,68 €
TEKOX	104	REGLETA CONEX.12P 2,5mm ESTANDAR NATURAL	3	0,74 €	2,22 €
TEKOX	106	REGLETA CONEX.12P 6mm ESTANDAR NATURAL	3	0,79 €	2,38 €
TELEVES	4131	CONECTOR H DIAMETRO 9,5mm	10	0,50 €	4,95 €
TELEVES	4130	CONECTOR M DIAMETRO 9,5mm	10	0,50 €	4,95 €
TELEVES	543503	MINI REPART.5 2400MHz EASYF 2D 4,3/4dB	2	4,95 €	9,89 €
TELEVES	543603	MINI REPART.5 2400MHz EASYF 3D 8,5/7,5dB	3	7,00 €	20,99 €
TELEVES	543702	REPARTIDOR 4 DIRECCIONES ICT-CC	2	7,54 €	15,08 €
TELEVES	5226	TOMA SEPARADORA TV+FM/ SATINADO	1	3,78 €	3,78 €

UNEX	78455-2	CAJA DERIVACION ABS MODUL.78 U24X BL.NV.	2	1,77 €	3,55 €
UNEX	73071-2	CANAL 72/73 PVC-M1 40x60 U23X BL.NV.	80	4,75 €	379,84 €
UNEX	78033-2A	MOLD. AUTOADH. 16x30 U23X	6	2,67 €	16,03 €
UNEX	78093-2	MOLDURA C/TAB.78 PVC-M1 20x30 U23X BL.NV	130	2,16 €	280,28 €
UNEX	78022-2	MOLDURA S/TAB.78 PVC-M1 10x22 U23X BL.NV	20	0,77 €	15,32 €
UNEX	78031-2	MOLDURA S/TAB.78 PVC-M1 16x16 U23X BL.NV	18	1,06 €	19,15 €
UNEX	78045-2	MOLDURA S/TAB.78 PVC-M1 20x50 U23X BL.NV	12	2,53 €	30,34 €
UNEX	73820	TABIQUE SEP.PVC-M1 P/83-72/73 U23X BL.	35	1,06 €	37,24 €
UNEX	73361	TAPA FINAL PVC 72/73 P/73061 BLANCO	1	1,83 €	1,83 €
SOLERA	18014IL	PROLONG.4 TOMAS BIP.16A 250V C/OBT.+INT.	5	4,22 €	21,12 €
		ANUAL	16.289,86 €		
		BIANUAL	32.579,72 €		